Documento "ATO PRESIDÊNCIA Nº 339, de 30 novembro de 2023.", no sistema Vetor, processo "Conselho

Administrativo da Escola Judicial - biênio 2023/2025 (Nº 307054)". Para verificar a autenticidade desta cópia, informe o

código 2023.DHPEB.DTYDY no endereço eletrônico: https://www.trt9.jus.br/vetor/doc_assinado

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO
Tribunal Regional do Trabalho da 9.ª Região

Vetor: Conselho Administrativo da Escola Judicial - biênio 2023
/2025 (N° 307054)
ATO PRESIDÊNCIA Nº 339, de 30 novembro de 2023. (ID 9905187)

.:

Nomeia membros do Conselho Administrativo

da Escola Judicial, no âmbito do Tribunal

Regional do Trabalho da 9ª Região, biênio

2023-2025.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

, no uso de suas atribuições legais e regimentais,DA 9ª REGIÃO

 os termos do artigo 4º da Resolução Administrativa nº 11, de 26 de junho deCONSIDERANDO
2017, do Tribunal Pleno, que alterou disposições do Regimento Interno da Escola Judicial (RA
176/2014) e estabeleceu as competências, a composição e as diretrizes para eleição e nomeação
dos membros do Conselho Administrativo da Escola Judicial;

 os termos da Resolução Administrativa nº 151, de 2 de outubro de 2023, doCONSIDERANDO
Tribunal Pleno, que elegeu a Diretora, o Vice-Diretor e os Desembargadores Conselheiros do
Conselho Administrativo da Escola Judicial;

os termos do Despacho SGP ID nº   9906862 que homologou a eleição deCONSIDERANDO ,
Juízes Titulares e de Juízes Substitutos para composição do Conselho Administrativo da Escola
Judicial

:RESOLVE

Nomear os membros do Conselho Administrativo da Escola Judicial, para o biênio 2023-Art. 1º.
2025:

I - Diretora: Desembargadora Ana Carolina Zaina;

II - Vice-Diretor: Desembargador Eliázer Antonio Medeiros;

ANA
CAROLINA
ZAINA 30/11
/2023 TRT9

Documento "ATO PRESIDÊNCIA Nº 339, de 30 novembro de 2023.", no sistema Vetor, processo "Conselho

Administrativo da Escola Judicial - biênio 2023/2025 (Nº 307054)". Para verificar a autenticidade desta cópia, informe o

código 2023.DHPEB.DTYDY no endereço eletrônico: https://www.trt9.jus.br/vetor/doc_assinado

III - Desembargadores Conselheiros: Eduardo Milléo Baracat e Marlene T. Fuverki Suguimatsu;

IV - Juízes Titulares Conselheiros: Luciano Augusto de Toledo Coelho e Sandra Mara de
Oliveira Dias;

V - Juízes Substitutos Conselheiros: Rodrigo da Costa Clazer e Luiz Gustavo Ribeiro Augusto.

Parágrafo único. O mandato dos membros do Conselho Administrativo da Escola Judicial
coincidirá com o dos dirigentes do Tribunal.

 Este Ato entra em vigor em 1º de dezembro de 2023.Art. 2º.

ANA CAROLINA ZAINA
Desembargadora Presidente do TRT da 9ª Região

ANA
CAROLINA
ZAINA 30/11
/2023 TRT9